
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 484

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:44:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 4607

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico sobre o pavimento
deteriorado, denominado capa de rolamento C.B.U.Q. Concreto Betuminoso Usinado à Quente, em
vias do município de Pedrinhas Paulista-SP, Repasse 928527/22 CX, conforme descrição contida nos
ANEXOS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico sobre o pavimento
deteriorado, denominado capa de rolamento C.B.U.Q. Concreto Betuminoso Usinado à Quente, em
vias do município de Pedrinhas Paulista-SP, Repasse 928527/22 CX, conforme descrição contida nos
ANEXOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 PROJETO (2) Assinado Baixar

05/12/2023 00:00:00 MAPA LOCALIZAÇÃO Assinado Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/484/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-sobre-o-pavimento-deteriorado-denominado-capa-de-rolamento-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-em-vias-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-sp-repasse-92852722-cx-conforme-descricao-contida-nos-anexosp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04d608b44932241c771763b6e0e91140.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79b1e62c99e6f52fc88f42a77cab27f2.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 Edital 35-23 TP 04-2023 - Recape CX 2022 Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbeee79b63138e77fdca0176ed0aca15.pdf

